
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Welcome Unit / International Office 
jointdegree@unive.it / T. 041 234 8106 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 2025 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria Bando Unico DJD 2024 | Programmi di 

doppio diploma del Dipartimento di Economia 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo. 

VISTE le Linee Guida di Ateneo per la gestione dei programmi Double/Joint degree per 

docenti e staff approvate con delibera del Senato Accademico in data 06/12/2017; 

VISTO  il Bando Unico DJD 2024 di Ateneo e il relativo Allegato “A”, di cui al Decreto Rettorale 

N. 275/2024 Prot. n. 0072477 del 15/03/2024; 

CONSIDERATI  i requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando unico DJD 

2024; 

VISTO il verbale di selezione della commissione preposta; 

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

 

È approvata la graduatoria di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’assegnazione, 

per l’anno accademico 2025/2026, di mobilità double degree outgoing con destinazione: 

 Université Paris Dauphine (Francia) 

 Aix-Marseille Université (Francia) 

 City, University of London (Regno Unito) 

 Henley Business School, University of Reading (Regno Unito) 

 Stevens Institute of Technology (USA). 

 

Venezia, 27/02/2025 

 

Il Dirigente 

Dott. Mauro Cannone 

 

 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Welcome Unit / International Office 
jointdegree@unive.it / T. 041 234 8106 

2 

Visto: Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

Dott. Mauro Cannone 

 

Allegati: 

 Graduatoria DD Université Paris Dauphine 

 Graduatoria DD Aix-Marseille Université 

 Graduatoria DD City, University of London 

 Graduatoria DD Henley Business School, University of Reading 

 Graduatoria DD Stevens Institute of Technology (USA). 

 



Numero di matricola Votazione ***/100 Esito

888999 99,6 IDONEO E VINCITORE

888917 95,5 IDONEO E VINCITORE

906567 94,9 IDONEO E VINCITORE

907661 93,3 IDONEO E VINCITORE

891545 92,5 IDONEO E VINCITORE

1000609 91,7 IDONEO 1° RISERVA*

891398 91,7 IDONEO 2° RISERVA*

908277 91,4 IDONEO 3° RISERVA

889384 90,9 IDONEO 4° RISERVA*

891442 90,9 IDONEO 5° RISERVA*

889830 90,5 IDONEO 6° RISERVA

908850 90,1 IDONEO 7° RISERVA*

891793 90,1 IDONEO 8° RISERVA*

888812 89,4 IDONEO 9° RISERVA

906561 89 IDONEO 10° RISERVA

889496 88,7 IDONEO 11° RISERVA

887068 88,5 IDONEO 12° RISERVA

908781 86,9 IDONEO 13° RISERVA

906142 86,6 IDONEO 14° RISERVA*

1001150 86,6 IDONEO 15° RISERVA*

908920 86,1 IDONEO 16° RISERVA

892194 85,4 IDONEO 17° RISERVA

889279 85,1 IDONEO 18° RISERVA

908594 85 IDONEO 19° RISERVA

885879 84,7 IDONEO 20° RISERVA

886367 84,5 IDONEO 21° RISERVA

905951 83,5 IDONEO 22° RISERVA

908284 81,7 IDONEO 23° RISERVA

905314 81,3 IDONEO 24° RISERVA

GRADUATORIA FINALE | BANDO UNICO DJD 2024

Doppio Diploma con Université Paris-Dauphine

Dipartimento di Economia



889576 80,9 IDONEO 25° RISERVA

889796 79,3 IDONEO 26° RISERVA

908492 77,7 IDONEO 27° RISERVA

891703 76,7 IDONEO 28° RISERVA

906145 76,4 IDONEO 29° RISERVA

908936 75,7 IDONEO 30° RISERVA

886409 75,3 IDONEO 31° RISERVA

905397 74,2 IDONEO 32° RISERVA

892356 73,3 IDONEO 33° RISERVA

906576 72,7 IDONEO 34° RISERVA

891917 72,3 IDONEO 35° RISERVA

906953 70 IDONEO 36° RISERVA

908304 69,7 IDONEO 37° RISERVA

892180 67 IDONEO 38° RISERVA

907520 66,1 IDONEO 39° RISERVA

908097 65,6 IDONEO 40° RISERVA

904770 64,3 IDONEO 41° RISERVA

879233 61,3 IDONEO 42° RISERVA

Venezia, 21 febbraio 2025

La Commissione esaminatrice

ll candidato è inserito utilmente nella graduatoria finale solo se ottiene un punteggio pari o superiore a 60/100.

La presente graduatoria non riporta le informazioni dei candidati che siano stati valutati non idonei o esclusi.

* A parità di punteggio, precede il candidato il cui percorso di studi venga valutato più affine al Programma di Doppio Diploma selezionato.

I candidati che sono risultati vincitori in più graduatorie sono chiamati ad esprimere la propria preferenza tra i due programmi,  in modo da 

consentire lo scorrimento delle graduatorie in tempi utili.



Numero di matricola Votazione ***/100 Esito

905582 100 IDONEO E VINCITORE

888999 99,6 IDONEO E VINCITORE

908421 96 IDONEO E VINCITORE

888917 95,5 IDONEO E VINCITORE

906567 94,9 IDONEO E VINCITORE

889240 94,3 IDONEO E VINCITORE

889110 94 IDONEO E VINCITORE

891442 93,9 IDONEO E VINCITORE

889830 93,5 IDONEO E VINCITORE

891545 92,5 IDONEO E VINCITORE

1000609 91,7 IDONEO E VINCITORE*

891398 91,7 IDONEO E VINCITORE*

906141 91,7 IDONEO E VINCITORE*

906561 89 IDONEO E VINCITORE

889496 88,7 IDONEO E VINCITORE

908781 86,9 IDONEO

906142 86,6 IDONEO

908920 86,1 IDONEO

889751 85,9 IDONEO

908594 85 IDONEO

908284 84,7 IDONEO

886367 84,5 IDONEO

889576 83,9 IDONEO

1001150 81,6 IDONEO

905314 81,3 IDONEO

889796 79,3 IDONEO

891829 78,3 IDONEO

908492 77,7 IDONEO

892356 77,3 IDONEO

GRADUATORIA FINALE | BANDO UNICO DJD 2024

Doppio Diploma con Aix-Marseille Université

Dipartimento di Economia



908936 75,7 IDONEO

891917 72,3 IDONEO

908739 70,6 IDONEO

908304 69,7 IDONEO

908097 68,6 IDONEO

904770 67,3 IDONEO

907520 67,1 IDONEO

892180 67 IDONEO

905897 62,7 IDONEO

879233 61,3 IDONEO

908853 60 IDONEO

Venezia, 21 febbraio 2025

La Commissione esaminatrice

ll candidato è inserito utilmente nella graduatoria finale solo se ottiene un punteggio pari o superiore a 60/100.

La presente graduatoria non riporta le informazioni dei candidati che siano stati valutati non idonei o esclusi.

* A parità di punteggio, precede il candidato il cui percorso di studi venga valutato più affine al Programma di Doppio Diploma selezionato.

I candidati che sono risultati vincitori in più graduatorie sono chiamati ad esprimere la propria preferenza tra i due programmi,  in modo da 

consentire lo scorrimento delle graduatorie in tempi utili.



Numero di matricola Votazione ***/100 Esito

908421 96 IDONEO E VINCITORE

1000995 92,3 IDONEO E VINCITORE

1000609 91,7 IDONEO E VINCITORE

906141 91,7 IDONEO E VINCITORE

888812 89,4 IDONEO E VINCITORE

887068 88,5 IDONEO 1° RISERVA

906145 88,3 IDONEO 2° RISERVA

906953 74 IDONEO 3° RISERVA

908037 68,5 IDONEO 4° RISERVA

892180 67 IDONEO 5° RISERVA

907956 64,5 IDONEO 6° RISERVA

Venezia, 21 febbraio 2025

La Commissione esaminatrice

GRADUATORIA FINALE | BANDO UNICO DJD 2024

Doppio Diploma con City, University of London

Dipartimento di Economia

ll candidato è inserito utilmente nella graduatoria finale solo se ottiene un punteggio pari o superiore a 60/100.

* A parità di punteggio, precede il candidato il cui percorso di studi venga valutato più affine al Programma di Doppio Diploma selezionato.

I candidati che sono risultati vincitori in più graduatorie sono chiamati ad esprimere la propria preferenza tra i due programmi,  in modo da 

consentire lo scorrimento delle graduatorie in tempi utili.



Numero di matricola Votazione ***/100 Esito

888917 98,5 IDONEO E VINCITORE

889751 97,2 IDONEO E VINCITORE

889830 96,5 IDONEO E VINCITORE

908421 96 IDONEO E VINCITORE

907661 93,3 IDONEO E VINCITORE

905582 90 IDONEO E VINCITORE

887068 88,5 IDONEO E VINCITORE

908284 87,7 IDONEO E VINCITORE

889576 86,9 IDONEO E VINCITORE

906145 82,4 IDONEO E VINCITORE

888927 81,7 IDONEO E VINCITORE

906953 74 IDONEO E VINCITORE

904770 70,3 IDONEO E VINCITORE

908037 65 IDONEO 1° RISERVA

908853 63,3 IDONEO 2° RISERVA

Venezia, 21 febbraio 2025

La Commissione esaminatrice

GRADUATORIA FINALE | BANDO UNICO DJD 2024

Doppio Diploma con Henley Business School, University of Reading

Dipartimento di Economia

ll candidato è inserito utilmente nella graduatoria finale solo se ottiene un punteggio pari o superiore a 60/100.

* A parità di punteggio, precede il candidato il cui percorso di studi venga valutato più affine al Programma di Doppio Diploma selezionato.

I candidati che sono risultati vincitori in più graduatorie sono chiamati ad esprimere la propria preferenza tra i due programmi,  in modo da 

consentire lo scorrimento delle graduatorie in tempi utili.



Numero di matricola Votazione ***/100 Esito

889751 96 IDONEO E VINCITORE

908037 68,5 IDONEO E VINCITORE

Venezia, 21 febbraio 2025

La Commissione esaminatrice

GRADUATORIA FINALE | BANDO UNICO DJD 2024

Doppio Diploma con Stevens Institute of Technology

Dipartimento di Economia

ll candidato è inserito utilmente nella graduatoria finale solo se ottiene un punteggio pari o superiore a 60/100.

I candidati che sono risultati vincitori in più graduatorie sono chiamati ad esprimere la propria preferenza tra i due programmi,  in modo da 

consentire lo scorrimento delle graduatorie in tempi utili.


		2025-03-03T10:20:31+0100
	IT
	MAURO CANNONE




